ApTuKyn:

Ky3os: Bce
Noa Bbinycka: 2014
O6beMm aBurarens: Bce
Tun KNN: Bce

BOAT MII0 . o uvimspmsme s
HRORT M IR, oo pmieersim e i
BORT ML2%1,2 5% 30 nrnnmennomnrnnans
dlarBa 10..i..ccciiiansiiisamiisvaas
.Lanba I'IBY}KHHHE!H 1 ¢ SORNCRR—
W11 01 < 7 e I ———————
.Wanba npyxunHHaa 12..............
.fanka 10
glal1: 1) A,
NEBBIW..isvicrevsivn

EEEOONOUNRWNE

R.5715.010 3awwuTa 3aaHero 6amnepa d57 yronku

KpoHwTeinH 2 nesblit

KpoHuwTeiH 1 neBbIid

_~ Yronok nesbii

 KpoHuwTenH 1 npasbiid

Bont M12x1,25x30
g Waiba 12
" WaWba 12 np.

Bont M10x30 /%
LLain6a 10

" . Bont M10x40
~ KpoHWwTenH 2 npaebii g

LWain6a 10
Maiika M10 Lllait6a 10 np.
Waiiba 10 ~
LWait6a 10 np.

 Yronok npasbii

1. CHATL WTaTHbIE NbIILHUKW B 3aAHEN YyacTu aBTomobuns.

2. YCTaHOBUTb NeBble KPOHWTEWHbI 1 1 2 noa 6YKCMPOBOUYHYIO NET/I0 Ha WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUA B 3aHEN 4YacTu
NneBoOro NOHXepoHa asToMob6MNA Npu NnoMowM WTATHbLIX 6onToB U 6onToB M12x1,25x30 (puc. 1).

3. YCTaHOBUTb NpaBble KPOHWTENWHbl 1 M 2 noa OYKCUPOBOYHYIO MET/IO Ha WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUA B 3aAHEW HacTuU
npaBoro /IOHXepoHa aBToMobunsa npu nomown wTaTtHelX 6ontoB U 6ontoB M12x1,25x30 (puc. 2).

4. YCTaHOBUTb MblIJIbHUKMU HA WTATHbIE MEeCTa NpeAgBapUTENIbHO CAENaB NpPopesn Noj KPOHWTENH.

5. YCTaHOBUTb YrosiKM Ha KpPOHWTEUHbI npu nomowm 6ontos M10x30, M10x40 n raek M10. OTperynupoBaTb NoJsioXeHUe

Yronkos.

6. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeanHeHums. He ncnonb3oBaTb NHEBMO-UHCTPpYMeHT (M12-70HM, M10-50HM).






	R.5715.010_21_NL
	R.5715.010_22_NL

